
お車でご来場の皆様へ

セレッソ大阪サッカースクール　大阪西校事務局

　お車でご送迎の皆様には、大変ご不便をおかけいたしますが、弊スクールには駐車場がございません。

　お車でのご送迎の場合は、以下のルールを厳守いただくよう、お願い申し上げます。

　①禁止区域には駐停車しない（一時停車も含む）

　②道路交通法を尊守する（道路交通法では、交差点およびバス停の半径５メートルは駐停車禁止となっております）

　③交通安全を確保する

　④地域住民の往来等の妨げにならない

　特にスクール開始終了の時刻には車が重なりやすく、出入り口付近でのご乗降はスクール生にも危険が伴います。

　また、西側の細道はトラックが出入りするので、企業様からもクレームをいただいております。

　ご送迎の場合は、有料駐車場（JR尼崎駅近辺）をご利用いただくか、少し離れた広い道路でのご乗降を

　お願いいたします。また、離れた場所でのご乗降の際も、縦列駐車にならないよう、ご配慮をお願いいたします。

　主旨をご理解の上、何卒ご協力賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

ラインの場所は駐停車厳禁です。（一時停車も含む）

ヤンマー尼崎グラウンド

（大阪西校会場）

出入

会員保護者様以外がご来場される場合は、

必ずお伝えください。


